BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN

TRUNG TÂM QUẢN LÝ CỬA KHẨU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:        /TTQLCK-TMDV Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024
V/v trả lời đơn kiến nghị của

Ông Phạm Văn Kiên

Kính gửi: Ông Phạm Văn Kiên, SĐT: 0355.070.828. Địa chỉ: Thôn Phú

Quý 3, Tam Mỹ Đông, Núi Thành, Quảng Nam

Ngày 13/3/2024, Trung tâm Quản lý cửa khẩu (Trung tâm) nhận được Đơn

kiến nghị của ông Phạm Văn Kiên, đơn đề ngày 12/3/2024. Trên cơ sở nội dung

đơn kiến nghị, để có cơ sở trả lời kiến nghị của công dân, ngày 18/3/2024, Trung

tâm Quản lý cửa đã ban hành văn bản gửi Chi cục Hải Quan, Đồn Biên phòng

Tân Thanh đề nghị phối hợp xác minh thông tin phương tiện của ông Phạm Văn

Kiên điều khiển xe biển  kiểm  soát 17C-08716  kéo  theo  moóc 17R-00521 chở

mặt hàng hoa quả( hàng thanh long) xuất cảnh sang Trung Quốc qua cửa khẩu

Tân Thanh.

Ngày 28/3/2024, Đồn Biên phòng Tân Thanh có văn bản số 212/ĐBP-TM

về việc cung cấp thông tin liên quan đến phương tiện 17C-08716 kéo theo moóc

17R-00521 xuất nhập cảnh qua cửa khẩu Tân Thanh. Hiện phương tiện trên đã

nhập cảnh về Việt Nam vào 19 giờ 46 phút ngày 18/3/2024.

  Trung tâm Quản lý cửa khẩu phúc đáp và thông tin để ông Phạm Văn Kiên

được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BQLKKTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn (b/c);

- Lãnh đạo trung tâm;

- Phòng HCTH; TMDV;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Trung Kiên

		2024-04-02T15:17:36+0700

		2024-04-02T16:13:56+0700

		2024-04-02T16:13:56+0700

		2024-04-02T16:13:56+0700